
TƏSİSÇİ:  AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASI  PREZİDENTİNİN  İŞLƏR  İDARƏSİ  VƏ  QƏZETİN  REDAKSİYA  HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 241 (29213) 30 oktyabr 2019-cu il, çərşənbə

Böyük Britaniya enerji sahəsində 
Azərbaycanın əsas tərəfdaşlarından biridir
Prezident İlham Əliyev Böyük Britaniya Baş Nazirinin 

Azərbaycan üzrə ticarət elçisini qəbul edib

 � Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
oktyabrın 29-da Böyük Britaniyanın Baş Nazirinin Azərbaycan üzrə 
ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolsonu qəbul edib.

Azərbaycan ilə Böyük Britaniya 
arasında əməkdaşlığın dinamik şəkildə 
inkişaf etdiyini bildirən dövlətimizin 
başçısı enerji sahəsində Böyük 
Britaniyanın Azərbaycanın əsas 
tərəfdaşlarından biri olduğunu vurğuladı. 
Prezident İlham Əliyev qeyri-neft 
sektorunda əməkdaşlığın inkişafı üçün 
də geniş imkanların olduğunu dedi. 

Dövlətimizin başçısı ölkələrimiz arasında 
əlaqələrin genişlənməsində Böyük 
Britaniya Baş Nazirinin Azərbaycan 
üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma 
Nikolsonun rolunu qeyd etdi. 

Azərbaycan ilə Böyük Britaniya 
arasında dostluq və tərəfdaşlıq 
münasibətlərinin olduğunu deyən 
Baronessa Emma Nikolson iqtisadi, 

ticari, mədəni və humanitar sahələrdə 
əlaqələrimizin inkişafı üçün səylərini 
əsirgəmədiyini bildirdi. O, Azərbaycana 
səfəri çərçivəsində çoxsaylı görüşlər 
keçirdiyini, Muğam Mərkəzində 
olduğunu və bu mərkəzin onda böyük 
təəssürat yaratdığını dedi. 

Görüşdə ölkələrimiz arasında 
kənd təsərrüfatı, səhiyyə, elm, təhsil, 
bərpa olunan enerji və digər sahələrdə 
əməkdaşlığın inkişafına dair geniş fikir 
mübadiləsi aparıldı. 

AZƏRTAC

“XXI əsr texnoloji mübarizə əsridir 
və bizim kadr potensialımız, texniki 
imkanlarımız buna hazır olmalıdır” 

Prezident İlham Əliyev “Azərkosmos”  
Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədrini qəbul edib

 � Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev 
 oktyabrın 29-da “Azərkosmos” Açıq Səhmdar Cəmiyyətinin sədri 
Rəşad Nəbiyevi ABŞ-ın paytaxtı Vaşinqton şəhərində Beynəlxalq 
Astronavtika Federasiyasının Baş Assambleyasında keçirilmiş 
seçkilərdə Bakı şəhərinin 2022-ci ildə Beynəlxalq Astronavtika 
Konqresinə evsahibliyi etmək hüququ qazanması ilə əlaqədar 
qəbul edib. 

Bu qələbənin əhəmiyyətini 
 vurğulayan Prezident İlham 
ƏLİYEV dedi:

– Bir neçə gün bundan əvvəl Va-
şinqtonda keçirilmiş Beynəlxalq Astro-
navtika Konqresində növbəti Konqresin 
Azərbaycanda keçirilməsi haqqında 
qərar qəbul edilmişdir. Bu, çox böyük 
hadisədir, bizim böyük qələbəmizdir 
və bu münasibətlə sizi təbrik etmək 
istəyirəm. Bilirəm ki, “Azərkosmos” və 
digər dövlət qurumları bu Konqresin 
Azərbaycanda keçirilməsi üçün böyük 
səylər göstərmişlər. 

Bu Konqres yeni, müasir texno-
logiyalar sahəsində dünya miqyasın-
da ən mötəbər beynəlxalq tədbirdir. 
Bu tədbirin əhəmiyyətini sübut edən 
məqamlardan biri də odur ki, Konqre-
sin işində Amerikanın vitse-prezidenti 
cənab Pens iştirak etmişdir. Növbəti 
Konqresin Azərbaycanda keçirilməsi 
haqqında qərarın dəstəklənməsi 
əlbəttə ki, ölkəmizin siyasi nüfuzunun 
təzahürüdür, Azərbaycana olan ina-
mın nəticəsidir. Yadımdadır, bu ilin iyul 
ayında Beynəlxalq Astronavtika Fede-
rasiyasının prezidenti Azərbaycanda 
səfərdə idi. Mən onu qəbul etmişdim və 
ona öz niyyətimizi bildirmişdim ki, biz 
çox istəyirik, növbəti Konqres Bakıda 
keçirilsin. Çünki biz hesab edirik ki, 
bu, ədalətli olar. Çünki Azərbaycanda 
son illər ərzində müasir texnologiyalar, 
kosmik sənaye sahələrində əldə edilmiş 
uğurlar doğrudan da çox təsirlidir. Gənc 
müstəqil ölkə üçün qısa müddət ərzində 
belə nailiyyətlərin əldə edilməsi böyük 

hadisədir. İndi bizim 3 peykimiz var və 
Azərbaycanda kosmik sənaye inkişaf 
edir. Azərbaycan dünyanın kosmik klu-
bunun məhdud sayda olan üzvlərindən 
biridir. 

Bu qələbə bir daha ona görə 
önəmlidir ki, bizim çox güclü rəqiblərimiz 
var idi. Dörd şəhər Konqresin keçirilməsi 
üçün səy göstərirdi. Bakı ilə yanaşı, 
Sinqapur, Rio-de-Janeyro və Dehli 
şəhərləri. Yəni, həm təcrübə, həm də 
əhali baxımından Hindistanla Brazi-
liya Azərbaycanla müqayisəedilməz 
səviyyədədir. Ancaq bu mübarizədə 
qələbə əldə etməyimiz əlbəttə ki, bizim 
nüfuzumuzdan xəbər verir. Beynəlxalq 
astronavtika aləmi bu dörd şəhərdən 
məhz Bakını seçib. Bizə inanırlar, bizim 
siyasətimizə böyük dəstək göstərilir, 
Azərbaycanda gedən proseslərə dünya 
miqyasında böyük rəğbət var. Təkcə bu 
ayın ərzində həm Türk Şurasına, eyni 
zamanda, dünyanın BMT-dən sonra 
ən böyük təşkilatına – Qoşulmama 
Hərəkatına sədrliyimiz bunun əyani sü-
butudur. Azərbaycanla birlikdə 120 ölkə 
yekdil qərarla Azərbaycanı Qoşulmama 
Hərəkatına sədr seçibdir və bu, doğru-
dan da böyük tarixi nailiyyətdir. Astro-
navtika Konqresinin 2022-ci ildə Bakıda 
keçirilməsi növbəti böyük qələbəmizdir. 
Mən bu hadisəni çox önəmli siyasi 
qələbə kimi qəbul edirəm. 

İctimaiyyətin diqqətini bir məsələyə 
də cəlb etmək istəyirəm. O da odur ki, 
1973-cü ildə Sovet İttifaqı dönəmində 
Beynəlxalq Astronavtika Konqresi Sovet 
İttifaqında keçirilmişdir. Cəmi bir dəfə, 
o da Bakı şəhərində. O vaxt ulu öndər 

Heydər Əliyev Azərbaycanın rəhbəri 
kimi böyük səylər göstərmişdir ki, Sovet 
İttifaqında bu Konqres məhz Bakıda 
keçirilsin. Hesab edirəm ki, 2022-ci 
ildə – təxminən 50 ildən sonra müstəqil 
Azərbaycanda bu Konqresin keçirilməsi 
böyük rəmzi məna daşıyır. O vaxt biz 
müstəqil deyildik, ancaq Sovet İttifaqın-
da məhz Bakı Astronavtika Konqresinin 
məkanı kimi seçilmişdir. Bu gün isə biz 
müstəqilik və müstəqil Azərbaycan bu 
böyük tədbirə evsahibliyi edəcəkdir. 

Növbəti 2-3 il ərzində Konqresin 
keçirilməsi üçün böyük təşkilati işlər 
aparılmalıdır. Biz təqribən 6-7 min xarici 
qonaq gözləyirik. Bu qonaqlar dünyanın 
texnoloji gündəliyini müəyyən edən qu-
rumların rəhbərləridir, nümayəndələridir. 
Ona görə vaxt gələndə Konqresin yüksək 
səviyyədə keçirilməsi üçün Təşkilat 
Komitəsi yaradılacaq və əlbəttə ki, əsas 
hazırlıq işlərini “Azərkosmos” öz üzərinə 
götürəcəkdir. Beləliklə, biz növbəti böyük 
uğura imza atdıq. İndi Konqres zamanı 
aparılan müzakirələr və gedən proseslər 
haqqında məlumat verin. 

* * *
“Azərkosmos” Açıq Səhmdar 

Cəmiyyətinin sədri Rəşad NƏBİYEV 
dedi: 

– Cənab Prezident, verdiyiniz 
yüksək dəyərə və qiymətə görə çox sağ 
olun. Əvvəlcə bir məqamı qeyd etmək 
istərdim ki, Konqresin Bakıda keçirilməsi 
ilə bağlı verilmiş qərar təbii ki, ölkəmizdə 
mövcud olan siyasi və iqtisadi sabitliklə 
bağlıdır. Nəyə görə? Çünki ölkələrin gö-
türdüyü öhdəliklərin 3 ildən sonra yerinə 
yetirilməsi əsas şərtlərdən biri idi. Digər 
tərəfdən, ölkəmizdə yaradılmış infrast-
rukturun xüsusi rolu, önəmi olmuşdur. 
Bizdə beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi 
üçün kifayət qədər yaxşı infrastruktur 
vardır. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Qoşulmama Hərəkatı (QH) hazırda 
beynəlxalq münasibətlərin tənzimlənməsində 
iştirak edən mühüm çoxtərəfli 
mexanizmlərdən biri hesab olunur. Əsas 
məqsədi beynəlxalq hüquqa hörmət əsasında 
dünyada sülh, təhlükəsizlik və inkişafa yar-
dım etmək olan QH konkret tarixi kontekstdə 
yaranmasına baxmayaraq, müasir dünyada 
da öz aktuallığını itirmir və hərəkat daxilində 
razılaşdırılmış mövqe BMT Baş Assamble-
yası çərçivəsində qərarların qəbuluna təsir 
baxımından əhəmiyyətli rol oynayır. Xüsusilə 
ərazisi işğal olunmuş Azərbaycan üçün bu 

prinsiplərin böyük əhəmiyyəti var. Rəsmi 
Bakı torpaq bütünlüyü, milli suverenlik və 
digər bəşəri dəyərlərin üstünlük verildiyi 
təşkilatlarla sıx əməkdaşlıq edir. Tarixi 
zirvə görüşündəki çıxışında Prezident İlham 
Əliyev bu mühüm məqamlara toxunaraq 
Qoşulmama Hərəkatının bəşəri dəyərlərin 
təbliğinə xidmət etdiyini bildirmiş və bütün 
ölkələrin suverenliyinə, müstəqilliyinə 
və ərazi bütövlüyünə sadiqliyini nümayiş 
etdirdiyini nəzərə çatdırmışdır. Dövlət başçısı 
Azərbaycanın 2011-ci ildə Qoşulmama 
Hərəkatına üzv qəbul olunduğunu  xatırlatmış 

və QH-də olduğu qısa müddət ərzində 
ölkəmizin beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərini qətiyyətlə müdafiə etməkdə 
böyük nüfuz qazandığını vurğulamışdır. 

Qeyd etmək yerinə düşər ki, 
Azərbaycan QH-nin müxtəlif səviyyəli 
iclas və konfranslarında iştirak etmək və 
üzv ölkələrlə ikitərəfli münasibətlərini 
möhkəmləndirməklə hərəkatın məqsəd 
və prinsiplərinə öz töhfəsini verir. 2016-
cı ildə keçirilmiş XVII Zirvə Görüşündə 
növbəti sammitin Bakı şəhərində keçirilməsi 
və 2019-2022-ci illər üzrə sədrliyin 
Azərbaycana həvalə edilməsi barədə 
yekdil qərar qəbul olunmasını ölkəmizin 
QH-də fəaliyyətinin uğurlu nəticəsi kimi 
dəyərləndirmək olar. Prezident İlham 
Əliyev çıxışında sədrliyin Azərbaycana 
həvalə edilməsini ölkəmizə göstərilən 
hörmətin, inamın və etimadın təzahürü 
kimi qiymətləndirmişdir: “Bu, ölkəmizə 
göstərilən hörmətin, inamın və etima-
dın təzahürüdür. Bunu dünya ölkələrinin 
əksəriyyətini öz sıralarında birləşdirən 
Qoşulmama Hərəkatının bizim siyasətimizə 
verdiyi dəstək kimi qiymətləndirir və bu 
qərara görə bir daha sizlərə təşəkkürümü 
bildirirəm”. 

(ardı 4-cü səhifədə)

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına 
sədrliyi  növbəti  uğurlara  yol  açacaqdır

Paytaxtımız oktyabrın 25-26-da dünyanın ən böyük siyasi 
toplantılarından biri hesab edilən XVIII Zirvə Görüşünə 
evsahibliyi etdi. 160-a yaxın ölkə və beynəlxalq təşkilatın 

nümayəndələrinin qatıldığı görüş bir sıra mühüm hadisələrlə 
yadda qaldı. Yüksək səviyyədə keçirilməsi ilə xatırlanacaq zirvə 
görüşündə, həmçinin Azərbaycanın milli maraqlarına cavab 
verən yekun sənəd qəbul edildi, ölkəmizin həqiqətləri beynəlxalq 
platformada bir daha səsləndirildi. Şübhəsiz, Azərbaycanın növbəti 
3 il ərzində Qoşulmama Hərəkatında sədrliyi Cənubi Qafqaz 
regionunda mövqeyinin güclənməsinə əlavə təkan verəcək və 
beynəlxalq siyasətdə mühüm aktor kimi rolunun daha da artmasına 
imkan yaradacaq.

Türkiyə Respublikasının Prezidenti  
zati-aliləri cənab Rəcəb Tayyib Ərdoğana

Hörmətli cənab Prezident!
Əziz Qardaşım!
Türkiyə Respublikasının milli bayramı – Respublika 

Günü münasibətilə Sizə və Sizin simanızda bütün xalqı-
nıza şəxsən öz adımdan və Azərbaycan xalqı adından 
ən səmimi təbriklərimi yetirirəm. 

Bu gün qardaş Türkiyə dinamik və hərtərəfli inkişaf 
yolundadır. Əldə etdiyi nailiyyətlər onu dünyanın iqtisadi 
cəhətdən qüdrətli və ən qabaqcıl ölkələri sırasına çıxar-
mışdır. Türkiyə, həmçinin öz dövlətçilik mənafelərindən 
çıxış edərək dünyada və regionda cərəyan edən 
proseslərdə ədalətli və qətiyyətli mövqe nümayiş etdirir. 

Azərbaycan–Türkiyə dostluğu və  qardaşlığı 

 xalqlarımızın ortaq milli-mənəvi dəyərlərindən və 
ənənələrindən güc alır. Əminəm ki, müttəfiqliyimiz, qarşı-
lıqlı etimad və dəstəyə əsaslanan strateji tərəfdaşlığımız 
bundan sonra da xalqlarımızın rifahına, ölkələrimizin 
hərtərəfli inkişafına töhfələr verəcəkdir.

Bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, 
işlərinizdə uğurlar, qardaş Türkiyə xalqına daim əmin-
amanlıq və firavanlıq arzulayıram. 

Hörmətlə, 
İlham ƏLİYEV 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 25 oktyabr 2019-cu il



Hafiz Paşayev Prezident İlham Əliyevə 
Xarici İşlər nazirinin müavini vəzifəsindən 

azad olunması barədə ərizə ilə müraciət edib 
 � Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər 

nazirinin müavini, ADA Universitetinin rektoru 
Hafiz Paşayev Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevə ərizə ilə müraciət 
edərək nazir müavini vəzifəsindən azad 
olunmasını xahiş edib. 

 Xarici İşlər  Nazirliyinin 
(XİN) mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, Hafiz  Paşayev 
müraciətində əmək 
fəaliyyətinin 27 ilini müstəqil 
Azərbaycanın dövlət 
strukturlarında işlədiyini 
və ölkəmizin maraqlarını 
hər zaman yüksək tutaraq 
müasir Azərbaycanın banisi 
Heydər Əliyevin və Prezi-
dent İlham Əliyevin etimadı-
nı doğrultmaq üçün əlindən 
gələni əsirgəmədiyini 
qeyd edib. Hafiz Paşayev 
dövlətimizin başçısının 
rəhbərliyi ilə Azərbaycanda 
aparılan islahatların 
səmərəli şəkildə həyata 
keçirilməsi üçün dövlət 
qulluğuna yeni və gənc 

kadrların gətirilməsi çağırı-
şını nəzərə alaraq öz istəyi 
ilə belə bir addım atıb.

Məlumatda deyilir ki, 

Hafiz Paşayev ADA Univer-
sitetinin rektoru vəzifəsini 
və universitetin XİN-in 
nəzdində olduğunu nəzərə 
alaraq, nazirliyin Kollegiya-

sının üzvü kimi fəaliyyətini 
davam etdirəcək.

AZƏRTAC

Leyla Abdullayeva deyib: 
– Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq Qa-

rabağ münaqişəsinin həlli üzrə beynəlxalq 
vasitəçilərin iştirakı ilə uzun illərdir ki, səylərin 
davam etdiyi bir vaxtda işğalçı ölkənin 
müdafiə nazirinin belə bir fikirlə çıxış etməsi 
yalnız xəstə təxəyyülün məhsulu ola bilər.

Bilirsiniz, faşizmi qəhrəmanlaşdıran, 
Azərbaycanın ərazilərini işğal edərək bu 
torpaqlarda yaşayan yerli azərbaycanlılara 
qarşı qanlı etnik təmizləmə həyata keçirən 
və Xocalı soyqırımı kimi vəhşilik törədən 
bir ölkənin müdafiə nazirindən daha nə 
gözləmək olar?! Ancaq bir məqamı vurğu-
lamaq istərdim, Ermənistanda qəhrəman 
səviyyəsinə yüksəldilən faşist cəlladı Qaregin 
Njde də vaxtilə məsələnin həll edildiyini dü-
şünürdü, ancaq onun aqibətinin necə olduğu 
hamıya bəllidir.

Ermənistan–Azərbaycan münaqişəsi 
yalnız beynəlxalq hüquq prinsipləri tam 
təmin edildikdən və ədalət bərpa olunduq-

dan sonra, beynəlxalq ictimaiyyətin də tələb 
etdiyi kimi, Azərbaycanın beynəlxalq tanın-
mış sərhədləri çərçivəsində suverenliyi və 
ərazi bütövlüyü bərpa edildikdən sonra həll 
olunacaq.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər Nazirliyinin mətbuat katibi Leyla 
Abdullayeva Ermənistan müdafiə 

nazirinin münaqişənin həlli ilə bağlı dediyi 
“Qarabağ məsələsi öz həllini tapıb” fikrinə 
münasibət bildirilməsi ilə bağlı KİV-in sualını 
cavablandırıb.

Ermənistanın müdafiə nazirinin 
fikirləri xəstə təxəyyülün məhsuludur

Azərbaycan Respublikasının 
Xarici İşlər Nazirliyinin bəyanatı

Belə ki, bu mövqe  bundan öncə də 
Qoşulmama Hərəkatının münaqişə ilə bağlı 
mövcud olan “münaqişənin Azərbaycanın 
suverenliyi, ərazi bütövlüyü və beynəlxalq 
sərhədlərinin toxunulmazlığı əsasında 
həll olunmasının vacibliyi” çağırışını təkrar 
edərək, bu məsələdə daha irəli addım atıldı 
və “güc yolu ilə ərazilərin zəbt edilməsinin 
yolverilməzliyi vurğulanır və təsdiq edilir ki, 
heç bir dövlət Azərbaycan Respublikasının 
ərazilərinin işğal edilməsi nəticəsində yaran-
mış vəziyyətin qanuniliyini tanımayacaq və 
bu ərazilərdə iqtisadi fəaliyyət də daxil olmaq-
la, bu cür vəziyyətin saxlanması üçün hər 
hansı kömək göstərməyəcəklər” müddəası 
yekdilliklə qəbul edildi. BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının 1993-cü il tarixli məlum dörd 
qətnaməsində Azərbaycan ərazilərinin işğa-
lına dərhal, tam və qeyd-şərtsiz son qoyul-
ması ilə bağlı əks olunan mövqe, beynəlxalq 
təşkilatların bu xüsusda qəbul etdikləri digər 
çoxsaylı qərar və qətnamələrə əlavə olaraq, 
Ermənistanın siyasətinin işğalçı mahiyyəti 
növbəti dəfə və dünya ictimaiyyətinin 
üçdəikisini təşkil edən Qoşulmama Hərəkatı 
tərəfindən tanındı. 

Beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərini, eləcə də Qoşulmama 
Hərəkatının təməl prinsiplərini kobudcasına 
pozaraq Azərbaycana qarşı qanunsuz zor 
tətbiq edən və ölkənin ərazi bütövlüyünü 
pozan, hazırda Azərbaycanın ərazilərinin 
beşdəbirini hərbi işğal altında saxlayaraq bu 
ərazilərinin yerli azərbaycanlı əhalisinə qarşı 
qanlı etnik təmizləmə həyata keçirən, Xocalı 
soyqırımı kimi mülki əhaliyə qarşı qətliamı 

törədən və hazırda öz destruktiv mövqe-
yi və anneksiya siyasəti ilə münaqişənin 
danışıqlar yolu ilə həllinə maneə törədən 
Ermənistanın nə beynəlxalq hüquqdan, nə 
də sülh prosesi öhdəçiliyindən danışmağa 
haqqı var. Bu gün beynəlxalq ictimaiyyətin 
tanıdığı və həllini tələb etdiyi bir həqiqət var; 
o da Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ bölgəsi 
və ətraf rayonlarının Ermənistan tərəfindən 
işğal olunduğu və bu işğala son qoyularaq 
münaqişənin Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yü çərçivəsində həll olunması tələbindən 
ibarətdir. Bunu görmək istəməyən yeganə 
ölkə isə elə işğalçı Ermənistandır.

Digər beynəlxalq təşkilatlarda olduğu 
kimi, Qoşulmama Hərəkatının da mövqe-
yi məhz beynəlxalq hüququn norma və 
prinsipləri, BMT Nizamnaməsi, ATƏT-in 
Helsinki Yekun Aktına, Hərəkatın təməlini 
təşkil edən Bandunq prinsiplərinə əsaslanır. 
Belə ki, bütün hallarda qanunsuz güc tətbiqi, 
ölkələrin beynəlxalq tanınmış sərhədlərinin 
və ərazi bütövlüyünün pozulması qəti şəkildə 
pislənilir. Təcavüzkar siyasəti ilə bölgədə sülh 
və təhlükəsizliyə təhdid törədən Ermənistanın 
iddia etdiyi kimi “təhlükəsizlik təminatçısı” 
qismində çıxış etməsi üçün, ilk növbədə 
ərazi iddialarına son verməsi və mövcud 
təhlükəsizlik mühitini dərk etməsi gərəkdir. 
Yalnız Azərbaycan hökuməti və ölkənin 
Konstitusiyası dövlətin ərazisində yaşayan 
bütün əhalinin, o cümlədən işğal olun-
muş Dağlıq Qarabağ bölgəsinin əhalisinin 
təhlükəsizlik təminatçısıdır və bundan sonra 
da belə olacaqdır.

Prezident İlham Əliyevin müvafiq 
sərəncamları əsasında hərbi və 
xüsusi rütbəli şəxslərin vəzifə 

və rütbə maaşlarındakı artımlarla 
əlaqədar “Əmək pensiyaları haqqında” 
Qanuna əsasən həmin kateqoriyaya aid 
pensiyaçıların pensiya məbləğlərinin 
artırılması işləri artıq başa çatmaq 
üzrədir.

Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
dunun Xüsusi Şərtlərlə Təyinat 
İdarəsi tərəfindən elektron sistemin 
imkanlarından istifadə edilməklə, 
həmin artımların tətbiqi işləri 
yaxın günlərdə tam yekunlaşacaq. 
Beləliklə, hərbi və xüsusi rütbəli 
şəxslərin oktyabr ayı üzrə pensiya-

larının artıq yeni artımla və əvvəlki 
sentyabr ayının da artımı əlavə 
olunmaqla bu ayın sonunadək 
ödənişi həyata keçiriləcək.

Bu da həmin kateqoriyadan olan 
insanların pensiyalarının ödənişinin 
əvvəlki aylarda olduğu kimi, oktyabr 
ayında qrafikə uyğun verilməsində 

gecikmənin olmadığını göstərir. 
Belə ki, müəyyən edilmiş qrafik 
üzrə həmin pensiya ödənişləri 
ötən dövrdə hər ayın  26-30-u arası 
təmin edilib.

Z.BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Bu il 25-26 oktyabr tarixlərində Bakıda keçirilən Qoşulmama Hərəkatının 
dövlət və hökumət başçılarının 18-ci Zirvə Görüşünün Yekun Sənədi və 
bu yüksək səviyyəli tədbirdə iştirak edən 160 nümayəndə heyəti birmənalı 
şəkildə Ermənistan–Azərbaycan münaqişəsinin həlli ilə bağlı beynəlxalq 
hüququn norma və prinsipləri və BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələrinə 
əsaslanan qəti mövqeyini təsdiq etdi. 

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ölkə başçısı Azərbaycanın Qo-
şulmama Hərəkatında sədrliyi zamanı 
öz prioritetlərini və fəaliyyətini tarixi 
Bandunq prinsipləri üzərində qura-
cağını xüsusilə vurğulamışdır. Xatır-
ladaq ki, 1955-ci ildə İndoneziyanın 
Bandunq şəhərində keçirilən konfrans 
zamanı qəbul edilən və tarixə “Ban-
dunq prinsipləri” kimi düşən prinsiplər 
BMT Nizamnaməsinin məqsəd və 
prinsiplərinə, eləcə də əsas insan hüquq 
və azadlıqlarına, dövlətlərin ərazi bütöv-
lüyü və suverenliyinə hörmət etməkdən, 
sayından asılı olmayaraq bütün irqlərin 
və xalqların bərabərliyini tanımaqdan, 
digər dövlətlərin daxili işlərinə qarışmaq-
dan çəkinməkdən, BMT Nizamnaməsi 
çərçivəsində hər bir dövlətin özünü fərdi 
və ya kollektiv şəkildə müdafiə etməsi 
hüququna hörmət etməkdən, böyük 
dövlətlərin hər hansı xüsusi maraqlarına 
xidmət etmək üçün kollektiv müdafiə 
tədbirlərinin istifadəsindən çəkinməyi 
nəzərdə tutur. Bu prinsiplər, həmçinin 
digər dövlətin ərazi bütövlüyünə və 
siyasi müstəqilliyinə qarşı yönəlmiş 
hər hansı bir fəaliyyətdən, eləcə də güc 
tətbiq etməkdən və hədələməkdən imtina 
etməkdən, BMT Nizamnaməsinə uyğun 
olaraq bütün beynəlxalq mübahisələri 
dinc, sülh yolu ilə həll etməkdən, 
qarşılıqlı maraq və əməkdaşlığı təşviq 
etməkdən və ədalət və beynəlxalq 
öhdəliklərə hörmət etməkdən ibarətdir. 

Prezident İlham Əliyev çıxışında 
bütün ölkələrin suverenliyinə, ərazi 
bütövlüyünə hörmət, dövlətlərin da-
xili işlərinə qarışmamaq və qarşılıqlı 
maraqların qorunması və əməkdaşlığın 
təşviqi kimi prinsipləri ehtiva edən Ban-
dunq prinsiplərinin Azərbaycanın xarici 
siyasətinin təməl prinsipləri ilə üst-üstə 
düşdüyünü diqqətə çatdırmışdır. 

Təəssüf ki, yeni əsrdə hələ də 
işğalçılıq faktları mövcuddur və 
Azərbaycan uzun illərdir Ermənistanın 

işğalçılıq siyasətindən əziyyət çəkir. 
Ancaq bütün çətinliklərə baxmayaraq, 
xarici və daxili inkişaf prioritetlərini 
düzgün müəyyənləşdirən dövlətimiz 
qısa müddət ərzində atdığı addımlar 
sayəsində beynəlxalq ictimaiyyətin nü-
fuzlu üzvünə çevrilmiş və Ermənistanın 
işğalçılıq siyasətinə qarşı barışmaz 
mövqe tutmuşdur. Bütün beynəlxalq 
təşkilatlarda və nüfuzlu müzakirə 
platformalarında rəsmi Bakı erməni 
işğalının doğurduğu acı nəticələri 
işıqlandırmış, İrəvan rejiminin işğalçı 
mahiyyətini ifşa etmişdir. Bu mənada 
Qoşulmama Hərəkatı Azərbaycanın 
ağrılı Dağlıq Qarabağ probleminin 
müzakirəsi və ölkəmizin haqlı mövqe-
yinin dəstəklənməsi baxımından böyük 
strateji əhəmiyyət daşıyır. Təsadüfi 
deyil ki, QH-yə üzv olduğumuz müddət 
ərzində Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
barədə beynəlxalq ictimaiyyətin ge-
niş dairələrində məlumatlılıq daha da 
artmış və təşkilatın daxili prosedur və 
sənədlərində Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyü çərçivəsində həllinə davamlı olaraq 
dəstək əks olunmuşdur. 

Prezident İlham Əliyev nitqində 
beynəlxalq hüququn norma və 
prinsiplərinə hamılıqla əməl olunma-
sı üçün səylərin artırılmasına çağırış 
etmişdir. Onun sözlərinə görə, bunun 
üçün BMT-nin fəaliyyətində islahatlara 
böyük ehtiyac duyulur: “Sərhədlərin güc 
yolu ilə dəyişdirilməsi, gücdən istifadə 
olunmaqla ölkələrin ərazi bütövlüyü-
nün pozulması, daxili işlərə müdaxilə 
yolverilməzdir”. Əlamətdar haldır ki, 
indiyədək iki dəfə – 2012-ci ilin ma-
yında və avqustunda yekun sənədlərdə 
Ermənistan – Azərbaycan, Dağlıq Qa-
rabağ münaqişəsinə həsr edilmiş maddə 
qəbul olunmuşdu. Həmin maddələr 
münaqişənin məhz Azərbaycan Res-
publikasının ərazi bütövlüyü, suveren-
liyi və beynəlxalq miqyasda tanınmış 
sərhədləri daxilində həllini nəzərdə 
tutur. 

Azərbaycanın fəal diplomatik uğuru 
QH tərəfindən qəbul olunmuş son iki 
sənədlə yekunlaşmır. Belə ki, XVIII 
Zirvə Görüşünün sonunda qəbul olunmuş 
yekun sənəd ölkəmizin xarici siyasətinin 
növbəti qələbəsi kimi də tarixə düşəcək. 
Bütün bu uğurlar, əlbəttə ki, Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə aparılan 
çevik və fəal xarici siyasət nəticəsində 
əldə olunmuşdur. Ərazi və əhali sayına 
görə, həmçinin inkişaf dinamikliyinə 
görə dünyanın aparıcı ölkələrinin 
birləşdiyi QH-də Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünün dəstəklənməsi, əlbəttə 
ki, Ermənistanın işğalçılıq siyasətinə 
vurulan növbəti sarsıdıcı zərbədir. Dövlət 
başçısı zirvə görüşündəki nitqində 
ölkəmizin beynəlxalq səviyyədə tanın-
mış ərazilərinin təxminən 20 faizinin 
iyirmi beş ildən artıqdır ki, Ermənistanın 
işğalı altında olduğunu, Ermənistanın 
azərbaycanlılara qarşı etnik təmizləmə 
siyasəti apardığını və nəticədə bir mil-
yondan artıq azərbaycanlının qaçqın və 
məcburi köçkün vəziyyətinə düşdüyünü 
bir daha xatırlatmışdır. Prezident İlham 
Əliyev Ermənistanın azərbaycanlılara 
qarşı Xocalı soyqırımını törətdiyini və 
bu qətliam nəticəsində 613 günahsız 
insanın, o cümlədən 106 qadın və 63 
uşağın yalnız azərbaycanlı olduqlarına 
görə vəhşicəsinə qətlə yetirildiyini görüş 
iştirakçılarının diqqətinə çatdırmışdır. 
Böyük sayda ölkənin əməkdaşlıq etdiyi 
QH-də Ermənistanın işğalçı dövlət oldu-
ğunun vurğulanması və Dağlıq Qarabağ 
və ətraf yeddi rayonun Azərbaycanın 
əzəli torpaqları olmasının xatırladıl-
ması, Yekun sənəddə də ərazi bütöv-
lüyünün qorunmasının əhəmiyyətinin 
dəstəklənməsi rəsmi Bakının haqlı 
mübarizəsinə verilən çox güclü dəstəkdir. 
Azərbaycanın belə mötəbər hərəkatdan 
güclü dəstək aldığını işğalçı Ermənistan 
da dərk edir və bu, ölkədə ciddi narahat-
lıqla qarşılanır. Rəsmi İrəvanın hərəkatın 
yekun sənədində əks olunmuş reallıqdan 
hürkməsi və zirvə görüşünün yekun 

sənədi ilə bağlı bəyanatla çıxış etməsi 
işğalçı rejimin təlaşından xəbər verir. 

Bir sözlə, yüksək səviyyədə keçirilən 
XVIII Zirvə Görüşü və QH-yə sədrliyin 
3 il müddətinə Azərbaycana verilməsi 
rəsmi Bakıya bir sıra siyasi dividendlər 
gətirəcək və beynəlxalq əlaqələrini 
genişləndirməyə təkan verəcək. Bundan 
başqa, ölkəmizin 2019-2022-ci illərdə 
təşkilata sədrlik etmək kimi statusa malik 
olması etibarlı tərəfdaş kimi onun möv-
qeyini daha da gücləndirəcək, ikitərəfli 
və çoxtərəfli münasibətlərin inkişaf 
etdirilməsinə səbəb olacaq.

Məlum olduğu kimi, Qoşulmama 
Hərəkatının daimi orqanı və mənzil 
qərargahı yoxdur. Lakin təşkilat BMT-
nin Mənzil Qərargahında yerləşən 
Əlaqələndirici Büro vasitəsilə sədr 
və üzv dövlətlərin nümayəndəlikləri 
tərəfindən idarə olunur. Yəni, bu, o 
deməkdir ki, Azərbaycan qarşıdakı üç 
il ərzində BMT Mənzil Qərargahında 
Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi 
diplomatik təmsilçilik həyata keçirəcək, 
bu zaman həm üzv dövlətlər, həm də 
BMT-dəki digər ölkələrlə yaxından iş 
apara biləcək. Xüsusən də BMT-də və 
digər beynəlxalq qurumlarda qərarların 
qəbulunda Azərbaycanın daha ciddi təsir 
imkanları və lobbi gücü yaranacaq. 

Ən əsası, Azərbaycanın sözügedən 
təşkilata 3 illik sədrliyi zamanı bizi 
narahat edən, maraqlandıran bir sıra 
məsələlər qaldırıla bilər. Bu baxımdan 
Azərbaycanın nüfuzlu hərəkata 3 il 
müddətinə sədrlik etməsi diplomatik və 
siyasi cəbhələrdə növbəti uğurlara yol 
açacaq. Ölkə başçısı nitqində məhz bu 
məqama belə toxunmuşdur: “Azərbaycan 
hərəkata sədrlik edəcəyi müddətdə 
öz prioritetlərini üzv dövlətlərlə birgə 
həyata keçirmək üçün ardıcıl səylər 
göstərəcəkdir”.

Səbuhi MƏMMƏDOV, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın Qoşulmama Hərəkatına 
sədrliyi  növbəti  uğurlara  yol  açacaqdır

Bakıda Türkiyənin milli bayramı 
münasibətilə rəsmi qəbul təşkil olunub

Türkiyənin ölkəmizdəki 
səfiri Erkan Özoral Prezident 
Rəcəb Tayyib Ərdoğanın təbrik 
məktubunu oxuyub. Məktubda 
deyilir ki, bir millət və dövlət 
olaraq türk xalqı son dövrlərdə 
əhəmiyyətli anlar yaşayır. 
Türkiyə Cümhuriyyəti terrorla 
uğurla mübarizə aparır. Türkiyə 
bu məsuliyyətli işin öhdəsindən 
gələcək potensiala malikdir. Ölkə 
2023-cü ildə hədəfinə çatacaq və 
bununla da gələcək nəsillərə daha 
güclü Türkiyə miras qoyacaq.

Milli Məclisin sədri Oqtay 
Əsədov çıxış edərək Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin Türkiyə 
xalqına səmimi təbriklərini 
çatdırıb. Bildirib ki, Türkiyə ötən 
96 ildə böyük inkişaf yolu keçib. 
Bu gün Türkiyə dünyada güclü 
dövlət kimi tanınır. Türkiyə ilə 
Azərbaycan arasında sıx qar-

daşlıq əlaqələri mövcuddur. 
Azərbaycan ilə Türkiyə arasında-
kı əlaqələrin möhkəmlənməsində 
parlamentlərarası dostluq 
qruplarının böyük rolu var. 
Qardaş dövlətlərimiz beynəlxalq 
təşkilatlarda da sıx əməkdaşlıq 
edirlər və bir qayda olaraq 
mövqelərimiz üst-üstə düşür. 
Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsində Türkiyə 
ölkəmizin haqlı mövqeyini 
birmənalı şəkildə dəstəkləyir. İki 
ölkənin dövlət başçılarının qar-
daş münasibətləri dövlətlərimiz 
və xalqlarımız arasındakı 

əlaqələrə öz müsbət təsirini 
göstərir.

Bu günə qədər ölkələrimiz 
arasında 240-dan çox ikitərəfli 
sənədin imzalandığını, 27 sənədin 
baxılma mərhələsində olduğu-
nu bildirən O.Əsədov deyib: 
“Ölkələrimiz arasında ticari-iqti-
sadi əlaqələr inkişaf edir. Ötən il 
ərzində Azərbaycan və Türkiyə 
arasında ticarət əlaqələri 3,4 
milyard dollardan çox olub. Ancaq 
bu ilin 9 ayında ticarət əlaqələri 
artıq 3 milyard 300 milyon dolları 
ötüb. Azərbaycanın və Türkiyənin 
birgə səyləri ilə həm bölgə, həm 

də dünya üçün önəmli beynəlxalq 
layihələr həyata keçirilib. Bakı-
Tbilisi-Ceyhan neft, Bakı-Tbi-
lisi- Ərzurum və TANAP qaz 
kəmərləri, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir 
yolu və digər layihələr xalqları-
mızın firavan gələcəyinin təmin 
edilməsinə yönəlib. İndiyə qədər 
Türkiyə şirkətləri Azərbaycana 
12,2 milyard dollar, Azərbaycan 
isə Türkiyə iqtisadiyyatına 15,1 
milyard dollar investisiya qo-
yub. Ötən il Türkiyədə istifadəyə 
verilən “Star” neft emalı zavodu 
qardaş ölkələr arasında iş birliyi-
nin yeni böyük uğuru olub”. 

Tədbirdə dövlət və hökumət 
rəsmiləri, Milli Məclisin deputatla-
rı, xarici ölkələrin Azərbaycandakı 
səfirləri, ictimaiyyətin 
nümayəndələri iştirak ediblər.

AZƏRTAC

Türkiyənin Azərbaycandakı səfirliyi Cümhuriyyətin 
elan edilməsinin 96-cı ildönümü münasibətilə okt-
yabrın 29-da rəsmi qəbul təşkil edib. Əvvəlcə hər iki 
ölkənin dövlət himnləri səsləndirilib. 

30 oktyabr 2019-cu il, çərşənbə4

Ayten
Машинописный текст
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